ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«1» июля 2013 года                                                                          № 93/768

п. Новонукутский

Об утверждении графика работы

членов Нукутской территориальной избирательной комиссии

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной основе, на июль 2014 года

         В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда  (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, также выплат гражданам, привлекаемым к работе в избирательных комиссиях в период подготовки и проведения муниципальных выборов 14 сентября 2014 года, утвержденного решением Нукутской территориальной избирательной комиссии от 1 июля 2014 г. № 93/763, Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Утвердить график работы членов Нукутской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной основе, на июль 2014 года (прилагается).

 Председатель комиссии

            А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                                     Р.Х. Выборова

Приложение

к решению Нукутской ТИК

от 1 июля 2014 г. № 93/768
Утвержден решением

Нукутской ТИК от 1 июля 2014 г. 93/768
ГРАФИК РАБОТЫ

членов Нукутской территориальной избирательной комиссии

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе,

на июль 2014 года

	Число

месяца

	Количество часов работы члена избирательной комиссии,

работающего в комиссии не на постоянной основе

	Ланцова

А.С.
	Шалунова М.В.
	Выборова

Р.Х.
	Бадмаева

Е.Ц.
	Данхаева

Н.Г.
	Каленюк

Н.М.
	Письменова В.К.

	1
	1
	3
	5

	3
	1
	1

	2
	1

	4

	3
	2

	3
	1
	3
	4

	2

	4
	1

	4

	2
	3

	5 с

	4

	3

	6 в
	2

	7
	1

	4

	5

	8
	1

	4

	3
	2

	9
	1
	2
	4

	3

	10
	1

	4

	3
	2

	11
	1
	3
	4

	 2

	12 с

	4
	3

	13 в
	2

	14
	1
	5
	4

	15
	1

	4

	5

	16
	1

	4

	 5

	17
	1
	 3
	4

	 2

	18
	1

	4

	2

	3

	19 с

	4

	 3

	20 в
	2

	21
	1

	4

	 5

	22
	1

	4

	5

	23
	1
	5
	4

	24
	1
	1
	5

	1
	3
	3

	25
	1
	3
	4

	2

	26 с

	3
	 4

	27 в
	2
	1
	1

	1
	 1
	1

	28
	1

	4

	5

	29
	1
	5
	4

	30
	1

	4

	3
	 2

	31
	1

	4

	 5

	Всего

часов
	31

	38

	99

	0

	35

	25

	51

Секретарь Нукутской ТИК   ___________________ Р.Х. Выборова

 «1» июля  2014 г.